
令和 7 年 11 月 19 日 

 

各    位    

大潟村農業協同組合 
あぐりプラザおおがた 

 

クリスマスケーキの予約注文について♪ 

 
  日頃より、あぐりプラザをご利用いただきまして誠にありがとうございます。  

さて、いよいよクリスマスシーズンが近づいてまいりました。当店では今年

も予約価格にて、クリスマスケーキの注文を承ります。ぜひ、ご利用ください

ますようお願いいたします。 
  なお、衛生管理上すべてお引き取りとさせていただきます。 

 

☆ 取扱いメーカー 

イタリアントマト・ボンヌ・たけや 

（各パンフレットと申込書はサービスカウンターに準備しております） 

 
記 

 

○ 申込締切日  令和 7 年 12 月 8 日（月） 

 
○ 申 込 先  あぐりプラザおおがた（インフォメーションコーナー） 

 
○ お引取り日  令和 7 年 12 月 24 日（水） 

 
○ 引取り場所  あぐりプラザおおがた（インフォメーションコーナー） 
 

お問い合わせ先  あぐりプラザおおがた ☎45-2214 


